



ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

21 декабря 2018 г.

№ 121

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в указ Губернатора Ульяновской области от 17.09.2018 № 96

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в указ Губернатора Ульяновской области от 17.09.2018 № 96 «Об утверждении составов призывной комиссии Ульяновской области и призывных комиссий муниципальных образований Ульяновской области, имеющих статус муниципального района (городского округа), и о регулировании некоторых других вопросов, возникающих в связи с призывом граждан на военную службу в октябре-декабре 2018 года» следующие изменения:

1) в приложении № 3:

а) в основном составе призывной комиссии муниципального образования «Барышский район» Ульяновской области слова «Кабатова Е.Е.» заменить словами «Мирошниченко Н.Ю.»;

б) в резервном составе призывной комиссии муниципального образования «Барышский район» Ульяновской области:

слова «Милюткин В.М.» заменить словами «Родионова М.А.»;

слова «Кочеткова Т.А. – медицинская сестра врача общей практики государственного учреждения здравоохранения «Барышская районная больница» заменить словами «Силантьева Л.Ш. – медицинская сестра онкологического кабинета государственного учреждения здравоохранения «Барышская районная больница»;

2) в резервном составе призывной комиссии муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области, утверждённом приложением № 7, слова «Милюткин В.М.» заменить словами «Родионова М.А.»;

3) в приложении № 9:

а) в основном составе призывной комиссии муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области:

вывести из состава комиссии Поцелуеву В.Ф.;

вести в состав комиссии в качестве члена комиссии Тюрина Н.В. – врача, руководящего работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу, врача-терапевта федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая

больница № 172 Федерального медико-биологического агентства» (по согласованию);

б) в резервном составе призывной комиссии муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области:

слова «Катиркина С.Д.» заменить словами «Гапутов В.Н.»;

вывести из состава комиссии Тюрина Н.В.;

вести в состав комиссии в качестве членов комиссии Болонкина Н.П. – врача, руководящего работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу, врача-терапевта государственного учреждения здравоохранения Мулловская участковая больница, Кулябина С.А. – врача, руководящего работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу, врача-терапевта государственного учреждения здравоохранения Рязановская участковая больница, Махмутова Р.Н. – врача, руководящего работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу, врача-терапевта государственного учреждения здравоохранения Ново-Майнская городская больница, Побережнюк С.А. – врача, руководящего работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу, участкового врача-терапевта государственного учреждения здравоохранения «Новомалыклинская районная больница»;

4) в основном составе призывной комиссии муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области, утверждённом приложением № 10, слова «Еремеев В.С.» заменить словами «Ризаев А.Н.»;

5) в приложении № 11:

а) в основном составе призывной комиссии муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области:

вывести из состава комиссии Поцелуеву В.Ф.;

вести в состав комиссии в качестве члена комиссии Тюрина Н.В. – врача, руководящего работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу, врача-терапевта федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая больница № 172 Федерального медико-биологического агентства» (по согласованию);

б) в резервном составе призывной комиссии муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области:

вывести из состава комиссии Тюрина Н.В.;

вести в состав комиссии в качестве членов комиссии Болонкина Н.П. – врача, руководящего работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу, врача-терапевта государственного учреждения здравоохранения Мулловская участковая больница, Кулябина С.А. – врача, руководящего работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу, врача-терапевта государственного учреждения здравоохранения Рязановская участковая больница, Махмутова Р.Н. – врача, руководящего работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу,

врача-терапевта государственного учреждения здравоохранения Ново-Майнская городская больница, Побережнюк С.А. – врача, руководящего работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу, участкового врача-терапевта государственного учреждения здравоохранения «Новомалыклинская районная больница»;

б) в основном составе призывной комиссии муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области, утверждённом приложением № 12, слова «Вражнов А.С. – глава муниципального образования «Новоспасский район»» заменить словами «Антилов Н.Н. – исполняющий обязанности главы муниципального образования «Новоспасский район»»;

7) в приложении № 16:

а) в основном составе призывной комиссии муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области слова «Ганеев Э.А. – глава муниципального образования «Старокулаткинский район» заменить словами «Магдеев И.Ш. – исполняющий обязанности главы муниципального образования «Старокулаткинский район»»;

б) в резервном составе призывной комиссии муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области слова «Зайнетдинова Ф.З. – начальник управления образования администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» заменить словами «Деникаева В.А. – первый заместитель главы администрации района по внутренней политике и социальному развитию администрации муниципального образования «Старокулаткинский район»»;

8) в основном составе призывной комиссии муниципального образования «Старомайнский район» Ульяновской области, утверждённом приложением № 17, слова «Ширманов Г.В.» заменить словами «Зазнаева Л.В.»;

9) в приложении № 19:

а) в основном составе призывной комиссии муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области слова «Шуенков В.А.» заменить словами «Иванов П.А.»;

б) в резервном составе призывной комиссии муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области слова «Сонина Т.В. – заместитель главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» – начальник управления социального развития и трудовых ресурсов» заменить словами «Навознова Н.Н. – первый заместитель главы муниципального образования «Тереньгульский район»»;

10) в основном составе призывной комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, утверждённом приложением № 22:

слова «Терехина Л.А.» заменить словами «Бабич З.К.»;

слова «Каргин Ю.В. – начальник отдела дошкольного общего и дополнительного образования администрации муниципального образования «Чердаклинский район» заменить словами «Каргин Ю.В. – начальник муниципального учреждения управления образования муниципального образования «Чердаклинский район»»;

11) в приложении № 23:

а) в основном составе призывной комиссии муниципального образования «город Димитровград» Ульяновской области:

слова «Кошаев А.М. – глава города Димитровграда Ульяновской области» заменить словами «Гадальшин А.Р. – исполняющий обязанности главы города Димитровграда Ульяновской области»;

вывести из состава комиссии Поцелуеву В.Ф.;

ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии Тюрина Н.В. – врача, руководящего работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу, врача-терапевта федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая больница № 172 Федерального медико-биологического агентства» (по согласованию);

б) в резервном составе призывной комиссии муниципального образования «город Димитровград» Ульяновской области:

слова «Выжимов С.А. – исполняющий обязанности главы администрации города Димитровграда Ульяновской области» заменить словами «Зуев С.А. – руководитель аппарата администрации города Димитровграда»;

вывести из состава комиссии Тюрина Н.В.;

ввести в состав комиссии в качестве членов комиссии Болонкина Н.П. – врача, руководящего работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу, врача-терапевта государственного учреждения здравоохранения Мулловская участковая больница, Кулябина С.А. – врача, руководящего работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу, врача-терапевта государственного учреждения здравоохранения Рязановская участковая больница, Махмутова Р.Н. – врача, руководящего работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу, врача-терапевта государственного учреждения здравоохранения Ново-Майнская городская больница, Побережнюк С.А. – врача, руководящего работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу, участкового врача-терапевта государственного учреждения здравоохранения «Новомалыклинская районная больница».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.И.Морозов